Протокол вскрытия конвертов № 951/МЭ  от 30.11.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№  951/МЭ
	30.11.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на поставку продукции:
Лот № 1 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;

Лот № 2 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Лот № 3 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники  СП СЭС (в т.ч. Николаевский РЭС)» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»;

Лот № 4 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники      СП ЦЭС» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети».

Закупка № 164 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 5,2 «Материалы эксплуатации» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 15.11.2012 г. № 633.

Плановая стоимость:  \

Лот № 1 – 3 036 000,00 руб.;
Лот № 2 – 2 161 000,00 руб.;

Лот № 3 – 877 000,00 руб.;

Лот № 4 – 997 000,00 руб.
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:
Председатель:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Технический секретарь Закупочной комиссии:

Курганов К.В. –  инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Курганова К.В. – инженера 2 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Закупочной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый запрос предложений было представлено 9 (девять) Предложений в адрес секретаря Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 16:00 часов местного времени 30.11.2012г.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, кабинет 244.
Лот № 1 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «Промэкспорт» г. Нижний Новгород
	Стоимость: 3 014 330,53 рублей с учетом НДС (2 554 517,40 рублей без НДС).
Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	2
	ООО «Ойл групп» г. Благовещенск
	Стоимость: 2 989 438,00 рублей с учетом НДС (2 533 422,03 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: 5 лет.

	3
	ИП Хлестунов Петр Николаевич

г. Белогорск
	Стоимость: 2 034 620,00 рублей с учетом НДС (1 724 254,24 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Аванс 10%.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	4
	ООО «ПКФ «Дизель ойл»

 г. Нижний Новгород
	Стоимость: 3 129 356,10 рублей с учетом НДС (2 651 996,70 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

Лот № 2 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «Промэкспорт» г. Нижний Новгород
	Стоимость: 2 512 879,52 рублей с учетом НДС (2 129 558,92 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	2
	ООО «Промис» г. Владивосток
	Стоимость: 1 892 947,61 рублей с учетом НДС (1 604 192,89 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: 5 лет.

	3
	ООО «ПКФ «Дизель ойл»

 г. Нижний Новгород
	Стоимость: 2 447 204,95 рублей с учетом НДС (2 073 902,50 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

Лот № 3 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники  СП СЭС (в т.ч. Николаевский РЭС)» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «Промэкспорт» г. Нижний Новгород
	Стоимость: 1 037 936,18 рублей с учетом НДС (879 606,93 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	2
	ЗАО «Техсервис-Хабаровск»

г. Хабаровск
	Стоимость: 879 941,31 рублей с учетом НДС (745 712,98 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	3
	ООО «Бизон» г. Комсомольск-на-Амуре
	Стоимость: 932 710,00 рублей с учетом НДС (790 432,20 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.
Гарантийный срок: 2 года.

	4
	ООО «ПолиНафт» г. Хабаровск
	Стоимость: 858 420,63 рублей с учетом НДС (727 475,11 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: 4-5 лет.

	5
	ООО «ПКФ «Дизель ойл»

 г. Нижний Новгород
	Стоимость: 1 111 233,143имость: 3род

 рублей с учетом НДС (941 723,00 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

Лот № 4 – «Масла и смазки для автомобильной и спец.техники      СП ЦЭС» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «Промэкспорт» г. Нижний Новгород
	Стоимость: 1 156 982,21 рублей с учетом НДС (980 493,40 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	2
	ЗАО «Техсервис-Хабаровск»

г. Хабаровск
	Стоимость: 1 104 523,47 рублей с учетом НДС (936 036,84 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

	3
	ООО «Ви Би Эс» г. Хабаровск
	Стоимость: 828 292,63 рублей с учетом НДС (701 942,90 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Аванс до 50%.

Гарантийный срок: 2 года.

	4
	ООО «ПолиНафт» г. Хабаровск
	Стоимость: 975 666,47 рублей с учетом НДС (826 835,99 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: 4-5 лет.

	5
	ООО «ПКФ «Дизель ойл»

 г. Нижний Новгород
	Стоимость: 1 341 677,703имость: 3род

 рублей с учетом НДС (1 137 015,00 рублей без НДС).

Существенные условия:

Срок поставки: Согласно графику поставки в течение 2013 года.

Условия оплаты: Без аванса.

Гарантийный срок: согласно паспорту завода-изготовителя.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	2

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина Ольга Александровна,  начальник ОКЗ  ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии: Курганов Константин Валентинович, инженер 2 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
4